
Finanţator
Valoare

finanţare

Valuta
de

contract

plafon 
trageri

pentru pre/ 
cofinanţare 

fd.UE

RON 0.00 7,094,746.22

1 CLUJ M DEJ

M-REG-
1014779-

2023/ 
02.05.2023 
(377555/ 

02.05.2023)
M-REG-
1020857-

2023/ 
16.06.2023 
(379429/ 

16.06.2023)
379559/ 

20.06.2023

18.08.2020 17.11.2020 BCR 18,156,550.00 RON -631,716.78 7,094,746.22

POR
data limită de tragere: 18.11.2023
modificare Hot. CAÎL nr.7272/31.10.2022 (reducere 
trageri 2021 de la 10.523.577,65 lei, din care 
6.919.135,23 lei pentru proiecte FEN, la 6.117.063,08 
lei, din care 3.099.781,72 lei pentru proiecte FEN, 
reducere trageri 2022 de la 2.275.781,99 lei, din care 
2.056.514,87 lei pentru proiecte FEN, la 219.267,12 
lei pentru proiecte FEN, suplimentare trageri 2023 
de la 631.716,78 lei la 7.094.746,22 lei, din care 
7.094.746,22 lei pentru proiecte FEN) 

7,632

2 MUREȘ M
TÂRGU 
MUREȘ

M_REG-
1006649-

2023/ 
24.02.2023 
(375236/ 

24.02.2023)

02.04.2019 22.04.2019 BCR 33,582,570.00 RON 631,716.78 0.00

data limită de tragere: 20.10.2023
modificare Hot. CAÎL nr.7489/05.04.2023 (reducere 
trageri 2022 de la 6.905.328,94 lei, din care 6.126.645 
lei pentru proiect FEN, la 6.273.612,16 lei, din care 
6.126.645 lei pentru proiect FEN, suplimentare 
trageri 2023 de la 5.419.452,93 lei la 6.051.169,71 lei)

7,633

Nr. 
Hotărâre 

CAÎL

AUTORIZAREA EFECTUĂRII DE TRAGERI DIN ÎMPRUMUTURI CONTRACTATE - 22.06.2023

Valoare autorizată pentru 
2023

TOTAL TRAGERI AUTORIZATE:

Data 
contractării

Contract de finanţare rambursabilă

Judeţ
Categ. 
UAT

Denumire
UAT

Nr. și dată 
înregistrare 

solicitare 
iniţială şi 

revenire(i), la 
DGTDP / 

registratură 
MF

Data
autorizării Observaţii

1 / 1


